
Uchwała Nr 284/2016 

Rady Wydziału Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 13 października 2016 r. 

 

 

w sprawie: zaopiniowania wniosku o prowadzenie wykładów przez osoby ze stopniem doktora 

 

Na podstawie § 6 ust. 6, 7 Regulaminu studiów Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 717 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 Rada Wydziału Nauk Medycznych pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana  w sprawie  

prowadzenia wykładów przez osoby ze stopniem doktora, a w przypadku zajęć związanych z 

praktycznym przygotowaniem zawodowym również przez osoby z tytułem zawodowym lekarza lub 

magistra. 

 

 

§ 2 

Wykaz osób, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Wydziału 

            Dziekan 

 

 

                                                                                                   prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 

 

 

 

 

 


